
221 A PARTIR DU 7 JUILLET 2025 Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

SERVICE / ARRÊT ACCESSIBLE AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE. 
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation 
au moins 24h à l’avance au 02 43 39 90 72

Circule jusqu’à la mise en place du TAD offre socle qui prendra le relais au 
cours du 1er semestre 2025.

aleop.paysdelaloire.fr

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, ouvert :
En période scolaire 
Lundi (et lendemain de fêtes) : 7h30-18h35 
Du mardi au vendredi : 8h30-18h35 
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35 
En période vacances scolaires 
Du lundi au vendredi : 8h30-12h35 / 14h00-18h35
Samedi : 9h30-12h35 / 15h30-18h35

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr
POUR TOUT SAVOIR…

221 BESSÉ SUR BRAYE > LA FERTÉ BERNARD 

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI

ÉTÉ OUI OUI

COURSES 2101 2103

BESSÉ SUR BRAYE Cimetière 06:08 15:52

Mairie 06:10 15:54

Calvaire 06:13 15:57

LA CHAPELLE HUON École 06:16 16:00

ST GERVAIS DE VIC Chardonnerets 06:20 16:04

ST CALAIS Gendarmerie 06:23 16:07

Croix de Pierre 06:25 16:09

Ateliers calaisiens 06:28 16:12

BERFAY Église 06:37 16:21

VIBRAYE Église 06:45 16:29

ZA du Bray 06:47 16:31

LAMNAY Église 06:54 16:38

CHERRÉ-AU ZA du Coutier 06:59 16:43

ZA Sud du Valmer 07:04 16:48

LA FERTÉ BERNARD ZA des Ajeux (Rue PG de Gennes) 07:10 16:54

ZA des Ajeux (Entrée Souriau) 07:12 16:56

ZA Route de Mamers 07:16 17:00

Gare SNCF 07:19 17:03

221 LA FERTÉ BERNARD > BESSÉ SUR BRAYE 

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés LUNDI À VENDREDI

JOURS DE CIRCULATION LUN À VEN

CIRCULE EN PÉRIODE SCOLAIRE OUI OUI

CIRCULE EN PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES OUI OUI

ÉTÉ OUI OUI

COURSES 2102 2104

LA FERTÉ BERNARD Gare SNCF 07:24 17:15

ZA Route de Mamers 07:26 17:17

ZA des Ajeux (Entrée Souriau) 07:30 17:21

ZA des Ajeux (Rue PG de Gennes) 07:32 17:23

CHERRÉ-AU ZA Sud du Valmer 07:39 17:30

ZA du Coutier 07:43 17:34

LAMNAY Église 07:48 17:39

VIBRAYE ZA du Bray 07:54 17:45

Église 07:56 17:47

BERFAY Église 08:05 17:56

ST CALAIS Ateliers calaisiens 08:14 18:05

Place du Mail 08:15 18:06

Champ de Foire 08:16 18:07

Gendarmerie 08:19 18:10

ST GERVAIS DE VIC Chardonnerets 08:23 18:14

LA CHAPELLE HUON École 08:26 18:17

BESSÉ SUR BRAYE Calvaire 08:29 18:20

Église 08:31 18:22

Cimetière 08:33 18:24

affiches Ligne 221 hiver 2024.indd   1affiches Ligne 221 hiver 2024.indd   1 17/07/2024   15:3017/07/2024   15:30


